[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино ул. Школьная, д.2, пом 13Н, тел. 8(812)6799150

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.06.2024

№07/01-07
дер. Новое Девяткино

	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов от 14.06.2024 №46/01-02 «О  проведении публичных слушаний по Проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2024 год)», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», в целях организации и проведения публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2024 год) (далее – публичные слушания) на 16:30 часов 22 июля 2024 года.
2. Определить местом проведения публичных слушаний здание (актовый зал) муниципального учреждения «КДЦ «Рондо» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, д. Новое Девяткино, ул. Славы, д.8, офис 2, помещение 9 (адрес до переименования: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, д. Новое Девяткино, д.19/1).
3. Возложить обязанность по организации и проведению публичных слушаний на администрацию МО «Новодевяткинское сельское поселение».
4. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» направить извещение в письменной форме о проведении публичных слушаний в адрес АО «Теплосеть Санкт-Петербурга», ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО» и ПАО «ТГК-1».
5. Опубликовать настоящее постановление и уведомление о начале публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2024 год) в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования www.novoedevyatkino.ru в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

         Д.А.Майоров

УВЕДОМЛЕНИЕ

о начале публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(актуализация на 2024 год)

Публичные слушания проводятся по Проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2024 год) на основании решения Совета депутатов муниципального образования от 14.06.2024 №46/01-02, постановления Главы муниципального образования от 18.06.2024 №07/01-07.
Срок проведения публичных слушаний –   28.06.2024 – 22.07.2024.
№ 09/01-07.
Проект, подлежащий   рассмотрению   на   публичных    слушаниях размещен на официальном сайте   муниципального образования в сети Интернет по следующему адресу: https://www.novoedevyatkino.ru/obshhie-svedeniya/sistema-vodosnabzheniya-i-kanalizaczii

   Собрание участников публичных слушаний  будет проводиться   в  здании (актовый зал) муниципального учреждения «КДЦ «Рондо» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, д. Новое Девяткино, ул. Славы, д.8, офис 2, помещение 9 (адрес до переименования: д. Новое Девяткино, д.19/1)  22 июля 2024 г. с 16-30 до 17-00 часов.

Организатор публичных слушаний  - Администрация МО  «Новодевяткинское сельское поселение».

2